
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E e JUNIORES M/F
Con Gare di Contorno Settore Assoluto
Organizzazione: Atletica Firenze Marathon - Firenze

RISULTATI

100 METRI ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 29 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.78  q

2 6 15 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.88  q

3 3 26 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.15

4 5 3 AVANZATI Stefano 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.35

5 8 13 GIANNESSI Raffaele 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.37

6 4 11 FONTANI Andrea 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 13.76

Batteria 2 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.79  q

2 8 21 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 11.93  q

3 4 17 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.99

4 6 19 MONTI Jonathan 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.20

5 3 16 LEORIN Alberto 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.72

6 7 118 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.74

Batteria 3 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 18 MAZZOLA Alessio 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.39  q

2 7 12 FRANCONERI Tupac 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.68  q

3 3 5 BARGAGNA Filippo 1996 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.91  q

4 5 24 PERACCI Manuel 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.52

5 6 28 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.55

6 2 4 BANCHINI Federico 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.92

7 4 22 NINCI Gregorio 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.86

Batteria 4 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 23 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.62  q

2 3 14 ISERANI Gabriele 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.16

3 4 25 PETRUCCI Thomas 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.36

4 7 9 CECCARELLI Michele 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.44

5 8 10 CELLI Gianluca 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.61

6 6 27 QYLAFI Ardit 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.85

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 8 18 MAZZOLA Alessio 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.39  q +1.3 

2 5 23 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.62  q +0.5 

3 7 12 FRANCONERI Tupac 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.68  q +1.3 

4 7 29 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.78  q +1.2 

5 5 7 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.79  q +2.2 

6 6 15 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.88  q +1.2 

7 3 5 BARGAGNA Filippo 1996 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.91  q +1.3 

8 8 21 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 11.93  q +2.2 

9 4 17 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.99 +2.2 

10 3 26 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.15 +1.2 

11 3 14 ISERANI Gabriele 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.16 +0.5 

12 6 19 MONTI Jonathan 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.20 +2.2 

13 5 3 AVANZATI Stefano 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.35 +1.2 

14 4 25 PETRUCCI Thomas 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.36 +0.5 

15 8 13 GIANNESSI Raffaele 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.37 +1.2 

16 7 9 CECCARELLI Michele 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.44 +0.5 

17 5 24 PERACCI Manuel 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.52 +1.3 

18 6 28 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.55 +1.3 



19 8 10 CELLI Gianluca 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.61 +0.5 

20 3 16 LEORIN Alberto 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.72 +2.2 

21 7 118 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.74 +2.2 

22 6 27 QYLAFI Ardit 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.85 +0.5 

23 2 4 BANCHINI Federico 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.92 +1.3 

24 4 11 FONTANI Andrea 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 13.76 +1.2 

25 4 22 NINCI Gregorio 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.86 +1.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:09 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 18 MAZZOLA Alessio 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.18

2 4 23 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.54

3 5 12 FRANCONERI Tupac 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.60

4 6 29 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.71

5 7 7 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.76

6 2 5 BARGAGNA Filippo 1996 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.85

7 1 21 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 11.86

8 8 15 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 12.17

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.48

2 7 32 BELLUCCI BAGG Julian Al 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.27

3 5 54 RICCI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.95

4 2 50 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.96

5 8 35 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.01

6 6 30 ABBATI Tommaso 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.05

7 4 41 DIENG Mouhamadou 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.75

      SENEGAL  

Serie 2 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 49 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.25

2 3 46 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 53.96

3 7 56 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.93

4 4 34 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.66

5 5 39 DEL VIVO Alex 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.73

6 2 37 CIOBANU Alexandru 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.50

      MOLDOVA  

7 8 52 MERIGGI Matteo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.74

Serie 3 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 47 MACII Simone 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.29

2 6 40 DI FULVIO Simone 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 57.35

3 8 45 GIANNELLI Gianmarco 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.52

4 5 48 MANTENGOLI Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.08

 3 51 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

 4 44 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

Serie 4 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 31 ALINARI Simone 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.86

2 3 42 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.48

3 6 33 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 56.68

4 5 36 CIABINI Lorenzo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.89

5 4 55 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.56

 8 38 COSCI Andrea 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR NP

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.48

2 7 32 BELLUCCI BAGG Julian Al 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.27

3 5 54 RICCI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.95

4 6 49 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.25

5 2 50 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.96

5 3 46 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 53.96

7 8 35 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.01

8 6 30 ABBATI Tommaso 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.05

9 7 31 ALINARI Simone 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.86

10 7 56 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.93

11 4 34 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.66

12 4 41 DIENG Mouhamadou 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.75

      SENEGAL  

13 7 47 MACII Simone 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.29

14 3 42 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.48

15 6 33 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 56.68

16 5 39 DEL VIVO Alex 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.73

17 6 40 DI FULVIO Simone 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 57.35

18 2 37 CIOBANU Alexandru 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.50

      MOLDOVA  

19 8 52 MERIGGI Matteo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.74

20 8 45 GIANNELLI Gianmarco 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.52

21 5 36 CIABINI Lorenzo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.89

22 5 48 MANTENGOLI Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.08

23 4 55 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.56

 3 51 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

 4 44 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

 8 38 COSCI Andrea 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR NP

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:13.60

2 70 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:18.50

3 68 GIANNELLA Alessandro 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:19.24

4 63 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:19.88

5 62 BERTAGNI Nicolo' 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4:23.10

6 76 VECA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:32.91

7 77 VIGNALI Nicolo' 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:34.82

8 69 GRAGNOLI Jacopo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:37.89

9 66 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:38.53

10 74 TOBALDINI Andrea 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:39.95

11 75 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:43.51

12 73 TAOSS Zakaria 1996 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:45.97

     MOROCCO  

13 65 DREONI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:46.89

14 72 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:48.64

15 64 CIABINI Federico 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:49.89

16 61 BARSALI Damiano 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:59.44

17 67 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5:11.08

     ROMANIA  

 78 ZENI Emanuele 1996 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP

Passaggi: m. 400 : 2.45.8 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 ETTAQI Said 1996 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 6:17.34

2 60 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:36.75



3 59 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6:42.01

4 57 BALDI Alessandro 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7:03.73

Passaggi: m. 400 : 3.08.7 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 79 PARENTI Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.35

2 5 80 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 15.82

3 4 6 BERNARDI Andrea 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 21.88

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 202 DALLAI Donatello 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.87

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.85 1.87 1.89                  

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   O   XXO   XXX                  

2 203 IARRICCIO Vincenzo 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.85

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.85 1.87                   

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XXO   O   XXX                   

3 206 MORETTI Ian 1995 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.77

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

4 208 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.77

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                      

  -   -   -   -   O   -   XXO   O   XXX                      

5 201 CASUCCI Francesco 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.77

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                      

  -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                      

6 204 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.77

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                      

  -   -   -   XXO   XO   O   XO   XO   XXX                      

7 200 CAPPUCCIO Alessandro 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.74

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                      

  -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                      

8 207 NANNI Alberto 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.71

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                      

  -   -   -   -   -   XO   -   -   XXX                      

9 209 PETRACCHI Daniele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.40

1.40 1.50                             

  O   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 208 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.69

1°: 6.48 2°: 6.49 3°: N  4°: 6.18 5°: 6.69 6°: 6.27  

 +3.0  +0.8     +0.9  +4.1  +1.8  

2 212 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.52

1°: 6.50 2°: 6.52 3°: 6.46  4°: 6.36 5°: N 6°: N  

 +2.3  +3.9  +2.9   +0.8      

3 210 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.44

1°: 6.04 2°: 6.44 3°: 6.34  4°: 5.79 5°: 6.12 6°: 6.21  

 +2.4  +1.8  +4.3   +1.6  +1.6  +2.2  

4 201 CANOVAI Tiziano 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.22

1°: 5.78 2°: 6.04 3°: 6.22  4°: 6.15 5°: N 6°: 5.98  

 +0.8  +1.9  +3.2   +1.8    +1.3  



5 211 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.98

1°: 5.86 2°: 5.98 3°: N  4°: 5.82 5°: 5.83 6°: R  

 +0.2  +3.1     +1.8  +0.7    

6 206 MARCUCCI Niccolo 1995 AM SI361 ATLETICA 2005 5.93

1°: N 2°: 5.93 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

   +1.7           

7 214 TRUSENDI Giacomo 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.73

1°: 5.73 2°: 5.47 3°: N  4°: N 5°: 4.43 6°: 5.35  

 +1.3  +3.8       +1.6  +2.1  

8 500 DUMINI Lorenzo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.72

1°: 5.68 2°: 3.21 3°: 5.56  4°: 5.72 5°: 5.69 6°: 5.42  

 +2.3  +1.4  +3.6   +2.0  +1.7  +1.5  

9 207 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.66

1°: 5.38 2°: 5.43 3°: 5.66            

 +3.1  +1.8  +2.3         

10 213 SAMPIERI Cesare 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.28

1°: 5.28 2°: 4.91 3°: 3.28            

 +2.8  +1.7  +3.0         

11 204 CIABINI Lorenzo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.10

1°: 5.03 2°: 5.10 3°: 5.09            

 +3.0  +1.9  +3.2         

12 200 BERNARDI Andrea 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.93

1°: R 2°: N 3°: 4.93            

     +4.5         

13 203 CECCARELLI Michele 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.83

1°: N 2°: N 3°: 3.83            

     +1.0         

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 305 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.36

1°: N 2°: 46.83 3°: 47.36  4°: N 5°: 46.32     

2 304 MODESTI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 42.84

1°: 36.50 2°: 42.84 3°: N  4°: 38.79 5°: N 6°: 39.56  

3 300 BECONCINI Federico 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 40.86

1°: 33.49 2°: 32.21 3°: 36.62  4°: 40.70 5°: 35.57 6°: 40.86  

4 302 MANNIELLO Leonardo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 36.73

1°: 36.73 2°: 33.82 3°: N  4°: N 5°: 31.76 6°: 31.17  

5 301 DELLO IACONO Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.22

1°: N 2°: 31.76 3°: 34.22  4°: N 5°: N 6°: 31.85  

6 306 PROFETI Alberto 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 27.02

1°: N 2°: 26.46 3°: N  4°: 27.02 5°: N 6°: 22.82  

7 307 SIRBU Emanuel Stefan 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 21.87

1°: 18.37 2°: 20.07 3°: 20.74  4°: N 5°: 18.66 6°: 21.87  

 303 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 ER RAIS El Mehdi 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 62.57

     MOROCCO  

1°: 52.91 2°: N 3°: 55.19  4°: 62.57 5°: 57.37 6°: 54.35  

2 356 MANSANI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 46.63

1°: 45.42 2°: 42.79 3°: 43.90  4°: 43.80 5°: 46.63 6°: N  

3 359 SENEGAGLIA Ivan 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 45.90

1°: N 2°: N 3°: 43.01  4°: N 5°: 45.90 6°: 41.22  

4 357 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 45.10

1°: 42.04 2°: 45.10 3°: 43.85  4°: 37.41 5°: 42.64 6°: 43.53  



5 354 INNOCENTI Lorenzo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.37

1°: 42.41 2°: 44.37 3°: 38.12  4°: 44.18 5°: N 6°: 43.75  

6 350 BALDINI Giacomo 1996 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 40.95

1°: N 2°: 37.87 3°: 40.95  4°: 40.47 5°: 40.95 6°: N  

7 358 MITSOBONOS Spiros 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 33.47

1°: 31.88 2°: 32.97 3°: 32.14  4°: 30.74 5°: 30.25 6°: 33.47  

8 355 MANNIELLO Leonardo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.87

1°: 30.46 2°: 32.87 3°: N  4°: 26.84 5°: N 6°: N  

9 352 COLOMBINI Lorenzo 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 27.33

1°: N 2°: 26.29 3°: 27.33            

10 360 SIRBU Emanuel Stefan 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 19.32

1°: 19.32 2°: 19.19 3°: N            

 351 CHEN Alessandro 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass

     CHINA  

100 METRI ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 24 FORNACIARI Nadia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.62  q

2 2 23 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.99  q

3 4 29 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.52  q

4 5 34 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.55  q

5 7 25 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.56  q

6 8 22 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.80

7 6 32 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.97

Batteria 2 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 26 LENSI Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.44  q

2 5 28 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.49  q

3 8 21 BONCIOLI Speranza 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.56  q

4 3 33 STADERINI Vanessa 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.74

5 6 27 MARCHI Sofia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.17

6 2 30 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.17

7 4 20 BITI Domitilla 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.18

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 26 LENSI Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.44  q +2.3 

2 3 24 FORNACIARI Nadia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.62  q +3.8 

3 2 23 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.99  q +3.8 

4 5 28 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.49  q +2.3 

5 4 29 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.52  q +3.8 

6 5 34 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.55  q +3.8 

7 7 25 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.56  q +3.8 

7 8 21 BONCIOLI Speranza 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.56  q +2.3 

9 3 33 STADERINI Vanessa 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.74 +2.3 

10 8 22 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.80 +3.8 

11 6 32 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.97 +3.8 

12 6 27 MARCHI Sofia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.17 +2.3 

13 2 30 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.17 +2.3 

14 4 20 BITI Domitilla 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.18 +2.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 26 LENSI Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.39

2 4 24 FORNACIARI Nadia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.00

3 2 21 BONCIOLI Speranza 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.64

4 6 28 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.66

5 1 25 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.68



6 8 34 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.70

7 7 29 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.86

 5 23 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 37 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 59.65

2 4 36 BALDI Alessia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.24

3 7 58 RENZETTI Giuditta 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:00.68

4 8 44 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:01.03

5 1 45 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:01.21

6 6 41 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.23

7 5 47 LA MANTIA Claudia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.25

8 3 43 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:03.18

Serie 2 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 50 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:01.32

2 1 46 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:02.18

3 5 49 MAGGI Maria Vittoria 1996 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:02.79

4 2 59 RIDI Arianna 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:03.74

5 8 55 PERICO Aamani 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.21

6 6 51 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:07.67

7 4 40 CERTINI Irene 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:08.30

 7 39 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

Serie 3 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 38 CANACCINI Gaia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:04.61

2 3 35 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:06.05

3 6 57 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:07.00

4 2 54 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:09.17

5 4 48 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:09.85

6 8 42 DALLAI Marta 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:11.24

7 5 56 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:12.40

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 37 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 59.65

2 4 36 BALDI Alessia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.24

3 7 58 RENZETTI Giuditta 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:00.68

4 8 44 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:01.03

5 1 45 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:01.21

6 6 41 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.23

7 5 47 LA MANTIA Claudia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.25

8 3 50 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:01.32

9 1 46 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:02.18

10 5 49 MAGGI Maria Vittoria 1996 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:02.79

11 3 43 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:03.18

12 2 59 RIDI Arianna 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:03.74

13 7 38 CANACCINI Gaia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:04.61

14 3 35 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:06.05

15 6 57 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:07.00

16 8 55 PERICO Aamani 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.21

17 6 51 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:07.67

18 4 40 CERTINI Irene 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:08.30

19 2 54 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:09.17

20 4 48 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:09.85

21 8 42 DALLAI Marta 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:11.24

22 5 56 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:12.40

 7 39 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP



1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 APRILE Giulia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:47.58

2 11 BENIGNI Linda 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:58.79

3 16 GUERRAZZI Sharon 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:07.01

4 19 ZANOBINI Giulia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5:19.69

5 13 CIPRIANI Costanza 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:29.10

6 15 GHILARDI Alessandra 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:40.13

7 14 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 5:43.21

8 12 BIGI Margherita 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:55.83

 18 VENTURINI Noemi 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit

Passaggi: m. 400 : 3.15.5 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 PANICHI Irene 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:08.80

 1 AMARO NESSI Elena 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit

Passaggi: m. 400 : 3.54.0 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 80 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 15.68

 4 79 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 202 MANCIOLI Sofia 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.20

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                     

2 204 NICCOLI Chiara 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.80

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90                         

  XO   XO   O   O   O   XXX                         

3 205 ROSSI Virginia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60

2.20 2.40 2.60 2.70                           

  O   XO   XO   XXX                           

4 201 DE MATTEIS Giulia 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.40

2.20 2.40 2.60                            

  O   O   XXX                            

5 200 BAGNOLI Lara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.20

2.20 2.40                             

  XO   XXX                             

 203 MENONI Sara 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.56

1°: N 2°: 5.19 3°: 5.52  4°: N 5°: 5.56 6°: N  

   +1.5  +1.2     +1.5    

2 205 DA MOMMIO Caterina 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.37

1°: 5.37 2°: 5.35 3°: 5.35  4°: 2.78 5°: 4.23 6°: 5.26  

 +2.1  +0.8  +1.3   +0.0  +2.7  +0.9  

3 202 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.11

1°: 4.96 2°: 4.88 3°: 4.77  4°: 5.07 5°: 4.95 6°: 5.11  

 +0.5  +1.1  +1.7   +2.9  +2.3  +4.0  

4 203 CAPECCHI Chiara 1995 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.93

1°: 4.79 2°: 4.79 3°: 4.93  4°: 4.77 5°: 4.60 6°: 3.77  

 +3.5  +2.0  +0.6   +2.5  +0.8  +4.3  

5 209 SASSETTI Chloe 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.78

1°: 4.69 2°: 4.68 3°: 4.43  4°: 4.76 5°: 4.76 6°: 4.78  

 +1.2  +1.5  +2.8   +2.6  +1.7  +2.0  

6 208 RONTANI Chiara 1996 AF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.57

1°: 4.35 2°: 4.57 3°: 4.31  4°: 4.43 5°: 4.50 6°: 4.38  

 +3.4  +1.2  +1.3   +1.0  +1.0  +0.8  

7 200 BASANISI Giorgia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.50

1°: 4.42 2°: 4.50 3°: 4.42  4°: 4.11 5°: 1.78 6°: 4.27  

 +1.2  +0.5  +3.0   -0.2  +0.7  +2.5  

8 201 BIAGIONI Veronica 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.45

1°: 4.29 2°: 4.45 3°: 4.25  4°: 4.05 5°: 4.29 6°: N  

 +2.6  +2.0  +0.8   +0.6  +3.4    

9 207 MARCHI Sofia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.12

1°: 4.03 2°: 4.08 3°: 4.12            

 +1.3  +1.4  +0.7         

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 PANICHI Federica 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.99

1°: 11.80 2°: 10.74 3°: 11.37  4°: 11.99 5°: 11.33 6°: 10.69  

2 300 CISSE Esther 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.54

1°: 11.54 2°: 11.49 3°: 10.30  4°: N 5°: 10.03 6°: 11.10  

3 301 COSIMINI Gaia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.67

1°: 10.67 2°: 10.34 3°: 9.63  4°: R 5°: R 6°: R  

4 302 GIARRATANA Carlotta 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.98

1°: 6.98 2°: 6.80 3°: 6.50  4°: 6.10 5°: 6.18 6°: 6.56  

5 305 POGGI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.55

1°: 5.95 2°: 5.94 3°: 5.89  4°: 6.55 5°: 5.77 6°: 5.94  

100 METRI JUNIORES UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 61 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.12  q

2 7 66 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.82  q

3 3 68 PICCHI Paolo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.94  q

4 5 65 FRANCESCHI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.50  q

 6 62 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP

Batteria 2 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 60 BIAGIONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.97  q

2 6 63 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.42  q

3 5 67 ONUOHA Alessandro 1993 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.75  q

 4 64 FABBRI Alessio 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP



RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 61 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.12  q +1.5 

2 7 66 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.82  q +1.5 

3 3 68 PICCHI Paolo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.94  q +1.5 

4 3 60 BIAGIONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.97  q +1.4 

5 6 63 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.42  q +1.4 

6 5 65 FRANCESCHI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.50  q +1.5 

7 5 67 ONUOHA Alessandro 1993 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.75  q +1.4 

 6 62 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP +1.5 

 4 64 FABBRI Alessio 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP +1.4 

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 61 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.05

2 6 60 BIAGIONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.69

3 7 63 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.76

 2 67 ONUOHA Alessandro 1993 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP

 4 66 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP

 8 65 FRANCESCHI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP

 5 68 PICCHI Paolo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO NP

400 METRI JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 74 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.77

2 4 78 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.20

3 7 77 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.39

4 6 70 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.51

5 5 76 MATASSINI Matteo 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 54.74

Serie 2 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 69 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.82

2 6 72 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 57.12

3 4 73 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.32

 5 71 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 74 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.77

2 4 78 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.20

3 7 77 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.39

4 6 70 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.51

5 5 76 MATASSINI Matteo 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 54.74

6 3 69 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.82

7 6 72 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 57.12

8 4 73 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.32

 5 71 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP

1500 METRI JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 LAI Alberto 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:22.87

2 6 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:23.85

3 3 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:26.33

4 4 CORSI Lorenzo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:30.04

5 1 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:35.99



6 9 NANNIPIERI Francesco 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:36.24

7 5 DAL BO Paolo 1994 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:43.33

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 HS H 100 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 82 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.49

2 3 81 FERRI Cosimo 1994 JM SI361 ATLETICA 2005 18.23

SALTO IN ALTO/HJ JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 CERQUAGLIA Francesco 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.87

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.85 1.87 1.89                  

  O   -   O   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   XXX                  

2 300 BOREA Stefano 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.87

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.85 1.87 1.89                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                  

3 302 MADONNA Lorenzo 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.83

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.85                    

  O   -   O   -   -   O   -   XO   O   XO   XXX                    

SALTO IN LUNGO/LJ JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.51

1°: 6.28 2°: 6.51 3°: 6.05  4°: N 5°: N 6°: 6.49  

 +0.3  +2.1  +1.7       +1.2  

2 301 COLOMBO Patrizio 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.41

1°: 6.26 2°: 6.12 3°: 6.41  4°: 6.31 5°: 6.14 6°: 6.39  

 +3.0  +2.5  +2.7   +2.5  +0.4  +2.4  

3 302 GONFIANTINI Dario 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.01

1°: 5.69 2°: 5.48 3°: 5.53  4°: 5.45 5°: N 6°: 6.01  

 +1.8  +2.9  +2.3   +2.3    +2.4  

4 303 PALERMO Gabriele 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.73

1°: 5.73 2°: 5.56 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 +2.3  +2.6           

DISCO/DT KG 1,750 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 351 GROTTI Giacomo 1993 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.19

1°: N 2°: 54.80 3°: N  4°: 54.31 5°: 56.19 6°: 54.28  

2 356 PICH Federico 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.11

1°: 49.96 2°: N 3°: 49.12  4°: 51.11 5°: N 6°: 51.06  

3 357 SERRA Gianni 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.81

1°: 41.42 2°: 41.07 3°: N  4°: 38.56 5°: 41.81 6°: 40.49  

4 353 LELLI Riccardo 1994 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 36.28

1°: 34.80 2°: 36.28 3°: 31.40  4°: 35.07 5°: N 6°: 35.73  

5 355 PAOLINI Davide 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.68

1°: 33.26 2°: 34.68 3°: N  4°: 31.71 5°: 33.44 6°: N  

6 350 BERNABEI Giacomo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 34.06

1°: 34.06 2°: 28.76 3°: 29.41  4°: 30.12 5°: N 6°: 27.86  



7 352 HAIVAZ Serghei 1994 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 31.36

     MOLDOVA  

1°: 31.36 2°: 30.91 3°: 29.21  4°: 30.84 5°: 31.04 6°: 31.01  

GIAVELLOTTO/JT GR800 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 350 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 45.99

1°: 44.49 2°: 45.99 3°: 44.22  4°: 43.96 5°: 45.45 6°: 45.93  

2 351 IENGO Mario 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 40.40

1°: 39.25 2°: 40.11 3°: 39.75  4°: 40.19 5°: N 6°: 40.40  

100 METRI JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 87 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 12.05

2 7 83 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.63

3 3 86 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.75

4 4 81 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.53

5 8 82 CASINI Sabrina 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.78

6 5 84 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.81

7 6 85 MANNARI Vanessa 1994 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.61

400 METRI JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 85 MALUCCHI Martina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:01.45

2 4 84 CAPRARA Eleonora 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.44

3 7 87 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:07.91

4 6 86 MEACCI Arianna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:08.25

5 5 83 ANTIGNANI Eleonora 1994 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:13.62

1500 METRI JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 OLOBARDI Sofia 1994 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 5:05.79

2 90 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 5:06.49

3 75 FALLANI Erica 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:46.87

 88 ANTOCI Clara 1994 JF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

Passaggi: m. 400 : 3.15.5 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

2000 SIEPI H76 JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 SPAGNOLI Valentina 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 8:19.67

2 99 MELIS Martina 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 8:28.74

3 98 CORMACI Silvia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9:14.07

Passaggi: m. 400 : 3.54.0 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 HS H 84-8.50 JUNIORES DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 92 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.15

2 5 93 ZECCHI Silvia 1993 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 15.33

3 4 91 BELLEGONI Jennifer 1993 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 16.14

SALTO CON L'ASTA/PV JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 MARZENTA Letizia 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.60

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XO   XXX                 

2 300 BOCCIA Francesca 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.20

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                    

  -   -   -   -   -   -   -   XX-   O   -   XXX                    

3 302 PECCHIOLI Giulia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.40

2.20 2.40 2.60                            

  XO   O   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 VISIBELLI Anna 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.61

1°: 5.49 2°: 5.48 3°: 5.37  4°: 5.61 5°: 5.60 6°: 5.54  

 +0.4  +0.7  +1.6   +4.0  -0.3  +0.4  

2 301 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.25

1°: 4.69 2°: 4.99 3°: 4.92  4°: N 5°: 5.25 6°: 5.11  

 +0.4  +0.4  +0.3     +1.9  +1.1  

3 303 PAU Anna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.94

1°: 4.90 2°: 4.72 3°: 4.81  4°: 4.79 5°: 4.94 6°: 4.84  

 +1.6  +1.6  +0.4   +1.2  +0.9  +0.7  

4 302 FAVORITI Giulia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.87

1°: 4.57 2°: 4.78 3°: 4.83  4°: 4.43 5°: 4.87 6°: N  

 +0.7  +0.4  +2.8   +1.8  +2.3    

5 300 CASINI Sabrina 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.55

1°: 4.40 2°: 4.55 3°: 4.55  4°: 4.21 5°: 4.54 6°: 4.55  

 +0.7  +1.7  +2.9   +0.4  +1.9  +1.2  

PESO/SP KG 4.000 JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 350 ANDREI Chiara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.82

1°: 9.44 2°: 9.63 3°: 9.82  4°: 9.46 5°: N 6°: 9.82  

2 351 BRUNI Chiara 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.17

1°: 8.82 2°: 9.03 3°: 9.17  4°: N 5°: N 6°: 8.88  

100 METRI ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 72 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.79

2 7 63 ANGELI Giacomo 1989 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 11.00



3 8 74 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.01

4 6 81 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.14

5 3 64 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 11.26

6 5 78 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.31

7 1 87 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.46

8 2 65 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.74

Serie 2 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 82 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.14

2 5 117 FAGGIOLI Gabriele 1986 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.43

3 8 76 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.50

      IVORY COAST  

4 2 77 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.63

5 3 84 PAMPALONI Alessio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.65

6 7 69 CAPPETTI Matteo 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.69

7 6 83 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 11.87

8 1 88 VEZZOSI Giulio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.21

Serie 3 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 BOTTI Tommaso 1989 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.12

2 8 86 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.58

3 3 79 MARINI Leonardo 1968 MM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.66

4 1 75 IORIO Diego 1989 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.74

5 2 85 PIZZI Federico 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.88

6 6 68 CAIRO Francesco 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.03

7 7 67 BURCHIETTI Daniele 1969 MM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.76

8 5 71 CASUCCI Antonio 1964 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.97

Serie 4 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 8 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.57

2 6 70 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.61

3 7 116 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.72

4 5 73 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.84

5 3 115 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.13

6 8 114 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.87

7 4 80 MELANI Paolo 1966 MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.46

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 72 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.79 +1.6 

2 7 63 ANGELI Giacomo 1989 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 11.00 +1.6 

3 8 74 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.01 +1.6 

4 6 81 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.14 +1.6 

4 4 82 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.14 +1.8 

6 3 64 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 11.26 +1.6 

7 5 78 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.31 +1.6 

8 5 117 FAGGIOLI Gabriele 1986 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.43 +1.8 

9 1 87 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.46 +1.6 

10 8 76 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.50 +1.8 

      IVORY COAST   

11 2 8 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.57 +1.5 

12 6 70 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.61 +1.5 

13 2 77 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.63 +1.8 

14 3 84 PAMPALONI Alessio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.65 +1.8 

15 7 69 CAPPETTI Matteo 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.69 +1.8 

16 7 116 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.72 +1.5 

17 2 65 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.74 +1.6 

18 5 73 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.84 +1.5 

19 6 83 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 11.87 +1.8 

20 4 66 BOTTI Tommaso 1989 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.12 +0.8 

21 3 115 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.13 +1.5 

22 1 88 VEZZOSI Giulio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.21 +1.8 

23 8 86 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.58 +0.8 



24 3 79 MARINI Leonardo 1968 MM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.66 +0.8 

25 1 75 IORIO Diego 1989 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.74 +0.8 

26 8 114 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.87 +1.5 

27 2 85 PIZZI Federico 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.88 +0.8 

28 6 68 CAIRO Francesco 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.03 +0.8 

29 4 80 MELANI Paolo 1966 MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.46 +1.5 

30 7 67 BURCHIETTI Daniele 1969 MM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.76 +0.8 

31 5 71 CASUCCI Antonio 1964 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.97 +0.8 

1500 METRI ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 OCCHIOLINI Filippo 1978 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:07.37

2 100 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:08.53

3 98 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:11.50

4 75 RAGOSTA Matteo 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:15.18

5 91 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:17.89

6 97 LUCIANI Daniele 1985 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 4:19.44

7 94 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:26.05

8 92 DINI Francesco 1976 MM35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:30.87

9 90 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:33.01

10 96 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 4:53.86

 53 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA Rit

 95 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA Rit

 89 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. Rit

 93 FRATARCANGELI Riccardo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP

Passaggi: m. 400 : 2.34.4 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 HS H 106 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 113 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.54

SALTO IN ALTO/HJ ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 BALDI Matteo 1990 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.91

1.80 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95                       

  O   -   XXO   XO   -   O   -   XXX                       

SALTO TRIPLO/TJ ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 454 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.50

1°: 14.50 2°: 14.24 3°: 14.27  4°: 14.16 5°: 14.09 6°: 12.94  

 +2.8  +0.9  +1.3   +2.3  +0.7  +1.7  

2 451 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.91

1°: 13.09 2°: 13.50 3°: 13.69  4°: N 5°: 13.54 6°: 13.91  

 +0.2  +0.3  +2.1     +0.5  +1.5  

3 452 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.18

1°: 12.77 2°: 11.55 3°: 13.18  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.4  +3.4  +1.2         

4 455 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 13.04

1°: 13.04 2°: 12.92 3°: N  4°: 12.89 5°: N 6°: 12.90  



 +1.0  +1.6     +0.5    +1.9  

5 453 GUARDUCCI Nicolo' 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.87

1°: 12.87 2°: N 3°: 12.72  4°: 12.50 5°: N 6°: N  

 +1.0    +2.3   +1.5      

 600 PALERMO Gabriele 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

GIAVELLOTTO/JT GR800 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 454 PUCCINI Giacomo 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 74.76

1°: 69.59 2°: 70.72 3°: 68.50  4°: 68.16 5°: 70.12 6°: 74.76  

2 451 CROCETTI Luca 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.02

1°: 51.60 2°: 51.78 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 53.02  

3 450 AMOROSO Saverio 1979 SM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 40.53

1°: 38.84 2°: 40.45 3°: 37.50  4°: N 5°: 39.19 6°: 40.53  

4 453 PLANCHON Jean Paul 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 36.83

1°: 36.83 2°: 33.35 3°: 35.24  4°: N 5°: N 6°: N  

 452 GUIDI Maurizio 1977 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl

1°: N 2°: N 3°: R            

100 METRI ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:19 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 94 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.41

2 6 92 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.57

3 4 93 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.67

4 7 88 ANCILLOTTI Lidia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.68

 3 95 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO Rit

Serie 2 Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 89 BOLDRINI Martina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.29

2 3 96 REALI Elena 1974 MF35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.29

3 6 91 EKWUEME Fiorella 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.69

4 4 90 CAMMELLI Francesca 1971 MF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 15.33

5 5 97 TREDICI Elisabetta 1966 MF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.24

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 94 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.41 +0.4 

2 6 92 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.57 +0.4 

3 7 89 BOLDRINI Martina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.29 +2.3 

4 4 93 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.67 +0.4 

5 7 88 ANCILLOTTI Lidia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.68 +0.4 

6 3 96 REALI Elena 1974 MF35 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.29 +2.3 

7 6 91 EKWUEME Fiorella 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.69 +2.3 

8 4 90 CAMMELLI Francesca 1971 MF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 15.33 +2.3 

9 5 97 TREDICI Elisabetta 1966 MF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 16.24 +2.3 

 3 95 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO Rit +0.4 

1500 METRI ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 FRUZZA Valentina 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:13.87

2 97 GUERRAZZI Federica 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:18.36

3 94 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:21.21



4 98 PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:32.60

Passaggi: m. 400 : 3.15.5 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

100 HS H 84-8.50 ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 79 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 13.72

2 3 100 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.42

SALTO CON L'ASTA/PV ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Ridolfi - 15 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.80

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   O   XXX               

2 500 BIGGERA Giulia 1990 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.40

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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